

GKTD Murvica d.o.o.

2.

GRADSKO KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO
»MURVICA« d.o.o.
Trg Stjepana Radića 1/II
CRIKVENICA
OIB-68902357395

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
GRAD CRIKVENICA
SKUPŠTINA DRUŠTVA

CJENIK USLUGA od 1. 6. 2013. godine

VRSTA USLUGE

1. ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA	jed. mjere	Neto (Kn)	PDV (25%)	Bruto (Kn)
<u>1.1. KUĆANSTVO</u>				
1.1.1. Mjesečna fiksna naknada prema zaduženoj posudi	litra	0,64	0,16	0,80
1.1.2. Pražnjenje posude	litra	0,05	0,01	0,06
<u>1.2. GOSPODARSTVO</u>				
1.2.1. Mjesečna fiksna naknada prema zaduženoj posudi	litra	0,96	0,24	1,20
1.2.2. Pražnjenje posude	litra	0,05	0,01	0,06
<u>1.3. OSTALE USLUGE</u>				
1.3.1. Odvoz komunalnog otpada po narudžbi				
1.3.1.1. - kontejner od 600 - 1100 litara	komad	91,22	22,81	114,03
1.3.1.2. - kontejner od 5 - 7 m ³	komad	580,49	145,12	725,61
1.3.1.3. - preša do 10 m ³	komad	1.220,33	305,08	1.525,41
1.3.1.4. - vozilo teret. prostora do 2m ³ ili do 600 kg-bez utovara	tura	165,85	41,46	207,31
1.3.1.5. - vozilo teret. prostora do 6m ³ ili do 6000 kg-bez utovara	tura	497,56	124,39	621,95
1.3.2. Najam posuda za otpad				
1.3.2.1. - Kontejner od 5 do 7 m ³	dan	50,02	12,51	62,53
1.3.2.2. - Kontejner od 660 do 1100 litara	dan	10,00	2,50	12,50
1.3.3. Preuzimanje otpada bez prijevoza				
1.3.3.1. - građevinski otpad	m ³	26,40	6,60	33,00
1.3.3.2. - drveni otpad	m ³	26,40	6,60	33,00

Napomena: najmanja količina koja se obračunava kod preuzimanja otpada bez prijevoza je 0,5 m³

Cijene pod točkom 1.2.1. i 1.2.2. umanjuju se za 30% pojedinim gospodarskim subjektima u slučaju ispunjenja uvjeta iz čl.10. Odluke o načinu plaćanja komunalne usluge

2. ODVODNJA I ZBRINJAVANJE OTPADNIH VODA	jed. mjere	Neto (Kn)	PDV(10% , 25%)	Bruto (Kn)
<u>2.1. KUĆANSTVO</u>				
2.1.1. Korisnici u objektima sa zajedničkim vodomjerom	m ² - površ.stana	0,46	0,05	0,51
2.1.2. Osnovna cijena vodnih usluga-varijabilni dio	m ³	2,60	0,26	2,86
2.1.3. Fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga (mjesečno)	po korisniku	20,00	2,00	22,00
<u>2.2. GOSPODARSTVO</u>				
2.2.1. Poslovni prostori u objekt. sa zajedničkim vodomjerom	m ² površ.objek.	0,46	0,05	0,51
2.2.2. Osnovna cijena vodnih usluga-varijabilni dio	m ³	4,60	0,46	5,06
2.2.3. Fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga (mjesečno)	po korisniku	20,00	2,00	22,00

2.3. OSTALE USLUGE NA ODVODNJI I ZBRINJAVANJU OTPADNIH VODA

2.3.1.	Čišćenje/odštopavanje kanalizacije specijalnim vozilom	sat	495,91	123,98	619,89
2.3.2.	Pražnjenje septičke jame specijalnim vozilom	tura	552,58	55,26	607,84
2.3.3.	Usluge izvan gradskog područja - po predračunu ili Ugovoru				
2.3.4.	Čišćenje separatora masti	tura	1.048,49	262,12	1.310,61

Napomena: Cijene pod točkom 2.3. uvećavaju se za 50% više u slučaju rada van radnog vremena, nedjeljom i praznikom

2. 4.

Izdavanje suglasnosti i uvjerenje za priključak na kanalizaciju:

2.4.1.	- za kolektivnu izgradnju i posl. prostore	komad	1.142,48	285,62	1.428,10
2.4.2.	- za individualnu stambenu izgradnju	komad	373,95	93,49	467,44
2.4.3.	- za korištenje nepropusne septičke jame	komad	179,55	44,89	224,44

3. GROBLJANSKE NAKNADE I USLUGE**jedinica mjere****Neto (Kn)****PDV (25%)****Bruto (Kn)****3.1. GODIŠNJE GROBLJANSKE NAKNADE**

3.1.1.	Grob veličine do 2 m ²	komad	92,63	23,16	115,79
3.1.2.	Grob veličine od 2,01 - 3 m ²	komad	111,05	27,76	138,82
3.1.3.	Grob veličine od 3,01 - 4 m ²	komad	129,88	32,47	162,35
3.1.4.	Grob veličine od 4,01 - 5 m ²	komad	147,88	36,97	184,84
3.1.5.	Za svaki započeti m ² preko 5 m ²	m ²	50,67	12,67	63,33
3.1.6.	Naknada za niše	komad	92,63	23,16	115,79

3.2. OTKUPNINE ZA GROBNA MJESTA

3.2.1.	Otkupnina za nišu - jednostruka	komad	3.386,57	846,64	4.233,22
3.2.2.	Otkupnina za nišu - dvostruka	komad	7.576,80	1.894,20	9.471,00
3.2.3.	Otkupnina za nišu za urnu	komad	1.948,32	487,08	2.435,40
3.2.4.	Otkupnina za grobnice - jednostruke	komad	11.682,04	2.920,51	14.602,55
3.2.5.	Otkupnina za grobnice - dvostruke	komad	21.903,84	5.475,96	27.379,80

3.3. GROBLJANSKE USLUGE

3.3.1.	Skidanje i montaža mramorne pokrovne ploče grobnice	jednokratno	551,73	137,93	689,66
3.3.2.	Skidanje i montaža mramorne pokrovne ploče grobnice sa niše	jednokratno	296,41	74,10	370,51
3.3.3.	Iskop, ukop i zatrpavanje u zemlju do 140 cm dubine	jednokratno	509,92	127,48	637,40
3.3.4.	Iskop, ukop i zatrpavanje u zemlju preko 140 cm dubine	jednokratno	1.019,84	254,96	1.274,80
3.3.5.	Formiranje zemljanog humka s odvozom viška zemlje	jednokratno	212,35	53,09	265,44
3.3.6.	Odnosenje vijenaca s grobnog mjesta i čišćenje groba (do 5 vijenaca)	jednokratno	76,75	19,19	95,94
3.3.7.	Odnosenje vijenaca s grobnog mjesta i čišćenje groba (preko 5 vijenaca)	jednokratno	153,50	38,38	191,88
3.3.8.	Manji popravci grobnog mjesta (popravak okvira, ljepljenje nadgrobne ploče silikonom)	jednokratno	390,02	97,50	487,52
3.3.9.	Ukop u grobnicu	jednokratno	496,25	124,06	620,31
3.3.10.	Ukop u nišu	jednokratno	330,83	82,71	413,54
3.3.11.	Ekshumacija do 6 godina nakon posljednjeg ukopa	jednokratno	2.971,07	742,77	3.713,84
3.3.12.	Ekshumacija preko 6 godina nakon posljednjeg ukopa	jednokratno	1.288,72	322,18	1.610,89
3.3.13.	Preuzimanje pokojnika	jednokratno	78,52	19,63	98,15
3.3.14.	Oblačenje pokojnika	jednokratno	196,80	49,20	246,00
3.3.15.	Preuzimanje pokojnika - nesreće, udesi, teško pristupačan teren i sl.	jednokratno	492,00	123,00	615,00
3.3.16.	Preuzimanje pokojnika - od trećih osoba	jednokratno	169,38	42,34	211,72

3.3.17.	Ostale sitne usluge koje nisu taksativno navedene u cjeniku	jednokratno	78,52	19,63	98,15
3.3.18.	Priprema pogrebne opreme	jednokratno	98,40	24,60	123,00
3.3.19.	Nošenje pokojnika po nosiocu	jednokratno	98,40	24,60	123,00
3.3.20.	Nošenje urne	jednokratno	240,00	60,00	300,00
3.3.21.	Jednokratno korištenje mrtvačnice	dan	50,77	12,69	63,47
3.3.22.	Korištenje prostorije za seciranje	dan	36,45	9,11	45,56
3.3.23.	Korištenje limenog sanduka	jednokratno	113,36	28,34	141,70
3.3.24.	Korištenje depozitorija	dan	51,66	12,92	64,58
3.3.25.	Lotanje limenog sanduka	jednokratno	71,99	18,00	89,99
3.3.26.	Tiskanje osmrtnica (po komadu)	komad	9,45	2,36	11,81
3.3.27.	Korištenje razglaša (po komadu)	komad	49,20	12,30	61,50
3.3.28.	Sakupljanje starih kostiju u grobu	jednokratno	246,00	61,50	307,50
3.3.29.	Ishodovanje dokumenata	jednokratno	49,20	12,30	61,50
3.3.30.	Ishodovanje dokumenata za prijevoz u inozemstvo, plus pristojbe	jednokratno	246,00	61,50	307,50
3.3.31.	Naplata izrade izvoda iz grobnog očevidnika	jednokratno	40,00	10,00	50,00
3.4.	<u>PRIJEVOZ POKOJNIKA</u>				
3.4.1.	Prijevoz na području Grada Crikvenice i/ili do 60 km	tura	244,07	61,02	305,09
3.4.2.	Prijevoz na području Grada Crikv. (po km) i/ili preko 60 km	km	4,09	1,02	5,11
3.4.3.	Prijevoz pokojnika van granica RH (po km)	km	9,49	9,49	

Napomena: usluge nedjeljom i praznikom obračunavaju se 50% više

3.5. NAKNADE ZA IZVOĐENJE RADOVA NA GROBLJU

3.5.1.	Izdavanje odobrenja i nadzor za manje popravke grobova i grobnica	komad	185,61	46,40	232,01
3.5.2.	Izdavanje odobrenja i nadzor kod izrade betonskih i kamenih okvira	komad	185,61	46,40	232,01
3.5.3.	Izdavanje odobrenja i nadzor kod izrade okvira sa pokrivenom pločom	komad	230,53	57,63	288,16
3.5.4.	Izdavanje odobrenja i nadzor kod izrade grobnica veličine 1 groba	komad	331,58	82,89	414,47
3.5.5.	Izdavanje odobrenja i nadzor kod izrade grobnica veličine 2 groba	komad	427,11	106,78	533,88

3.6. MARŽA - za robe i usluge namijenjene daljnjoj prodaji

- 3.6.1. Za pogrebnu opremu (45%)
3.6.2. Za ostale proizvode (60%)

4. ZELENA I SUVENIR TRŽNICA

4.1. CIJENE USLUGA NA ZELENOJ TRŽNICI

	jedinica mjere	Neto (Kn)	PDV (25%)	Bruto (Kn)	
4.1.1.	Dnevno korištenje balans vage na tržnici	komad	19,20	4,80	24,00
4.1.2.	Dnevna prodaja robe na podu tržnice	m ²	14,40	3,60	18,00
4.1.3.	Dnevna prodaja robe iz vozila	vozilo	56,00	14,00	70,00
4.1.4.	Dnevno korištenje tržnog stola - natkriveni dio	komad	23,20	5,80	29,00
4.1.5.	Dnevno korištenje tržnog stola - nenatkriveni dio	komad	18,40	4,60	23,00
4.1.6.	Dnevno korištenje tržnog mjesta - prodaja ribe	komad	56,80	14,20	71,00
4.1.7.	Dnevno korištenje suncobrana	komad	10,40	2,60	13,00
4.1.8.	Dnevna rezervacija stola - natkriveni dio	komad	4,80	1,20	6,00
4.1.9.	Dnevna rezervacija stola - nenatkriveni dio	komad	4,00	1,00	5,00
4.1.10.	Dnevno korištenje rashladne vitrine za animalne proizvode	komad	32,00	8,00	40,00
4.1.11.	Dnevno korištenje rashladnog uređaja	kašeta	5,00	1,25	6,25
4.1.12.	Dnevno korištenje skladišnog prostora	komad	8,00	2,00	10,00

CIJENE U ORGANIZACIJSKOJ JEDINICI

5. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA

5.1. USLUGE VOZILA I STROJEVA

<u>5.1.1. ČISTILICA ZA ČIŠĆENJE ULICA</u>					
5.1.1.	Čistilica za čišćenje ulica	sat	175,64	43,91	219,56

5.1.2.	Vozilo zapremine teretnog prostora 2 m ²	sat	82,66	20,66	103,32
5.1.3.	Cisterna za pranje i zalijevanje	sat	289,30	72,32	361,62
5.1.4.	Kamion sa dizalicom	sat	260,84	65,21	326,05
5.1.5.	Visokotlačni stroj	sat	130,31	32,58	162,89
5.1.6.	Hidr. radna stanica	sat	141,95	35,49	177,44

6.	CIJENE RADNOG SATA DJELATNIKA	jedinica mjere	Neto (Kn)	PDV (25%)	Bruto (Kn)
6.1.	PK radnik-čistač, radnik na odvozu otpada, asanator kanal., pomoćni radnik	sat	41,33	10,33	51,66
6.2.	PK radnik - grobar	sat	46,58	11,65	58,23
6.3.	KV radnik - vozač, zidar, pitur, vrtljar, mjernik, tržišni naplaćivač	sat	51,66	12,92	64,58
6.4.	VK radnik - bravar, električar, mehaničar, domar, poslovođa	sat	61,82	15,46	77,28
6.5.	VSS radnik - rukovoditelj RJ, pravnik, samostalni referent	sat	82,99	20,75	103,74

Napomena: Cijene pod točkom 6. uvećavaju se za 50% u slučaju rada van radnog vremena, nedjeljom i praznikom

7.	GRADSKA SPORTSKA DVORANA	jedinica mjere	Neto (Kn)	PDV (25%)	Bruto (Kn)
7.1.	<u>USLUGE SPORTSKOG PROGRAMA DVORANE</u>				
7.1.1.	Teretana poslijepodne 8 dolazaka	paket	145,60	36,40	182,00
7.1.2.	Teretana poslijepodne 12 dolazaka	paket	169,60	42,40	212,00
7.1.3.	Teretana poslijepodne 16 dolazaka	paket	187,20	46,80	234,00
7.1.4.	Teretana poslijepodne 20 dolazaka	paket	202,40	50,60	253,00
7.1.5.	Teretana poslijepodne 24 dolazaka	paket	220,00	55,00	275,00
7.1.6.	Teretana poslijepodne	jednokratno	24,80	6,20	31,00
7.1.7.	Individualni program u teretani	jednokratno	80,80	20,20	101,00
7.1.8.	Korištenje velike dvorane	sat	356,00	89,00	445,00
7.1.9.	Korištenje male sportske dvorane	sat	177,60	44,40	222,00
7.1.10.	Korištenje »skladišta«	sat	88,80	22,20	111,00

Napomena: Pravo na popust ostvaruju učenici, studenti i obitelji - 3 člana

7.2.	<u>CJENIK OGLASNOG PROSTORA</u>				
7.2.1.	Oglasni prostor iza glavne tribine 2x1 m	godišnje	4.920,00	1.230,00	6.150,00
7.2.2.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 2,5x2 m	godišnje	11.808,00	2.952,00	14.760,00
7.2.3.	Oglasni prostor iza rukometnog gola 2x1 m	godišnje	9.840,00	2.460,00	12.300,00
7.2.4.	Oglasni prostor na parketu igrališta - krug na centru	godišnje	24.600,00	6.150,00	30.750,00
7.2.5.	Oglasni prostor na parketu igrališta - uz reket 1,5x1 m	godišnje	11.808,00	2.952,00	14.760,00
7.2.6.	Oglasni prostor na parketu igrališta - u šestercu 5x1 m	godišnje	14.760,00	3.690,00	18.450,00
7.2.7.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 3,5x2,8 m	mjesečno	1.968,00	492,00	2.460,00
7.2.8.	Oglasni prostor iza rukometnog gola 4x3 m	mjesečno	2.066,40	516,60	2.583,00
7.2.9.	Oglasni prostor nasuprot gledališta 2x2 m	mjesečno	1.476,00	369,00	1.845,00

8.1. OSTALE USLUGE

8.1.1.	Korištenje WC-a (kabina)	jednokratno	1,60	0,40	2,00
8.1.2.	Korištenje WC-a (pisoar)	jednokratno	1,60	0,40	2,00

NAPOMENE:

Za usluge dvorane kod organiziranih grupa za korisnike van područja Grada Crikvenice može se sklopiti ugovor sa drugačijom naknadom od propisanog Cjenika.

Cijene se usklađuju u slučaju porasta cijena na malo iznad 5% na temelju podataka Državnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske.

Cjenik se primjenjuje od 1. lipnja 2013. godine.

Suglasnost na Cjenik dana 27. svibnja 2013. godine.

Gradonačelnik:
Damir Rukavina, v.r.

Direktor GKTD »Murvica« d.o.o.
Sonja Polonijo, v.r.